
(-) pieczęć  

Szkoły Podstawowej nr 12 

im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

ZARZĄDZENIE nr 3/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie 

z dnia 16 lutego 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 157. ust.1. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 59) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu  przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego oraz klas I Szkoły Podstawowej nr 12   

im. Bolesława Chrobrego na rok szkolny 2018/2019. 

§2 

1. Skład Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa w §1: 

1) DP 

2) MŁ 

3) IK. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej wyznacza się D.P. 

§3 
1. Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy w szczególności: 

1) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego z zachowaniem obowiązujących 

zasad rekrutacji 

2) przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 

zakwalifikowanych i listy kandydatów niezakwalifikowanych 

3) przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych 

i nieprzyjętych 

4) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego 

5) weryfikacja danych zawartych w dostarczonych wnioskach 

6) w przypadku wykorzystania w procesie rekrutacji systemu elektronicznego nadzór nad 

poprawnością jego wykorzystania 

7) sporządzenie w przewidzianym w przepisach prawa terminie uzasadnień odmów 

przyjęcia kandydatów, których rodzice o to wystąpili 

8) niezwłoczne udzielanie Dyrektorowi szkoły wszelkich wyjaśnień, w szczególności 

w odniesieniu do kandydatów, których rodzice wnieśli odwołanie od rozstrzygnięcia 

Komisji Rekrutacyjnej 

9) dbanie o przetwarzanie danych osobowych kandydatów w trakcie całego procesu 

rekrutacji, z poszanowaniem zapisów ustawy Prawo oświatowe oraz ustawy 

o ochronie danych osobowych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania. 
 

(-)    Olga Łucka 

Szkoły Podstawowej nr 12 

im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

 


